Cū igitur beatus iulianus et iulius in loco quod dicitur gau
dianū ecclesias fabricaret. et cuncti transientes eos in
ope ob impatoris impium adiunaret. contigit ut quod
dā cū curso inde transitū faceret. quod dixerit adinni
cē. Quā excusatos pretendē poterimus ut liberi
trāscamus: et in ope isto non occupemur. Dixerunt
quod. Proquiam? unū ex nobis in plaustrum supinum.
et eū pānis coopiam? dicemusque. quod hoīes mor
tuū in vehiculo hēmus et sic liberi trāscire poterim?
At impietates quod hoīes unū sup plaustrū picerunt:
eis dixerunt. tu sile et oculos claude et quosque trāscie
rim? quod mortuū iace. Cūque hoīes tāque mortuus
coopuissent et usque ad famulos diulianū et iuli
us venissent dixerit eis huius die. Filii parū sub
sistite: et nos in hōpe modicū adiuuate. Qui rē
derunt. Nō possum? hō stare. quoniam hoīes mortuū in
plaustro hēmus. Quibus scētus iulianus dixit. ut
quod ita metimini filij. et illi non metimur dōne: sed sic ē
ut loquimur. Et scētus iulianus dixit. Scdm verit
atē dicti vā ita vobis contigat. et illi boues pūgē
tes pstrāserūt. cūque paul pstrāssent: accedētes
ad currū: cepert collegā suū vōte ex noīe dicen
tes. Surge animō et stimula boues ut celerē trā
scamus. Cū aut nullaten? se mouēt eū pullaē ce
pērt dicētes. ut quod deliras: surge et stimula bo
ues. Sed cū nullaten? ille surgeret vlt rēderet: acce
dētes ad eū discooperūt et mortuū inuenērt. tā
tusque timor ipos et ceteros iuasit ut null? decete
ro famlo di metiri auderet. Fuit et alius iuli
anus quod vtrūque pentē nesciēs occidit. Cū ei iulia
nus pdictus inueis ac nobil quodā die venationi
issēt. et quodā ceruū reptū insequeret: subito cer
u? hūsus eū dino nutu se hōit: eis dicit. Tu me
insequis quod pnis et meis tue occisor: eris. Quod ille au
diēs vehementer extimuit. et ne sibi forte ptingeret
quod a ceruo audierat: relictis oibz clā discessit: et
ad regionē valdē remotā pueit: ibique quodā pnci
pi adhesit et tāstrenue vbiqz et in bello et in palatio
se habuit. quod pncipē militie eū fecit. et quodā castel
lanā viduā in pūgē ei tradidit: et castellū p dote
accepit. Interea pentes iuliani. p amissione filij
iuliani numū dolētes: vagabūdi vbiqz pgebāt:
et filiū suū sollicitē rēgebāt. Tā tē ad castrū cui iul
ian? perat: reuenerūt. Tē aut iulian? a castro ca
su rēcesserat. quod cū vxor iuliani vidisset. et quod naz el
sent in quodā iussit. Et illi oīa quod filio suo acciderant
enarrassent: intellexit quod viri sui pentes erāt: ut
pote quod hō viro suo forte frequēter audierat. Ip
sos igitur benigne suscepit. et p amore viri sui le
ctū suū eis dimisit: et ipsa sibi alubi lectū colloca
uit. Facto aut mane castellana ad ecciā pexit: et

ecce iulian? mane veniēs ad thalamū: quod vxorē
suā excitatū? intravit. et iueniēs duos pū dor
miētes: vxorē cū adultero suo suspicat: silēt ex
tracto gladio ābos pū intēmit. Exiēs aut domū
vidit vxorē ei? ab eccia reuertētē. et admūās in
terrogauit quod nā eēt illi quod in lecto dormirent.
At illa ait. Parētes vult quod vos diutissime quod
rūt: et eos in vno thalamo collocaui. Quod ille audi
ens pene exanimis effect? : amarissime flē cepit
ac dicē. Hēu miser quod faciā. quod dulcissimos me
os pentes occidi. Ecce impletū ē hōnum cerui. quod
dū vitare volui miserrim? adimpleui. Jā vale lo
ror dulcissima. quod decetero non quod scā. donec scia quod
de? pniaz meā accepit. Cui illa. Absit dulcissi
me frat? ut te deserā et sine me abeas: sed quod fui tecū
pnceps gaudij: ero pnceps et doloris. Tē isit re
cedētes iuxta quod dā magnū flumē vbi mlti piclita
bāt. quod dā hospitale maxim statuerūt: ut ibi pe
nitētiā facerēt: et oēs quod vellēt trāscire flumiū: acclā
ter trāscuerēt: et hospitō vniuersos paupes re
cipent. Post mltū hō tps media nocte dū iuli
an? fessus quod scēt. et gelu que eēt: audiuit vocē se
miserabilr lamītātē ac iulianū ut se traducēt vo
ce lugubri inuocātē. Quod ille audiēs pū? surre
xit: et iā gelu ipm deficiētē inueniēs: in domū suā
portauit: et ignē accendēs ipm calefacē studuit.
Sed cū calefieri nō possz. et ne ibi deficēt timeret
ipm in lectulū suū portauit: et diligenter coopuit.
Post paululū ille quod sic isim? et quod leprosus ap
pareat: splēdid? scādīt ad et hēa: et hospiti suo
dixit: iulianē. dñs misit me ad te. mādās tibi quod tu
am pniaz acceptauit: et ābo p? modicū in dño quod
sectis. Sicque ille dispuit: et iulianus cum vxore
sua post modicum plenus bonis opibz et elemo
sims in dño requēuit. Fuit et alius iulianus nō
quidē sanctus: sed sceleratissimus. s. iulianus apo
stata. Hic iulianus pue fuit mōchus et magne
religiōis silator. Quodā aut mlt? ut refert mgt
iohēs beletb in sūma d officō ecclie. habens tres
ollas plenas auri. aurū illd in orificijs ollarū cinē
ne apparēt: opuit: et pdictas ollas iuliano quem
sāctissimum hominez existimabat corā quodbusdā
monachis pūādum tradidit. Quod aut aurum ibrdē
eēt: nulli aliq indicauit. Iulianus igitur pdictas ol
las accipiēs. et tācopiosū aurum ibidem inueni
ens: totū illud aurū furatus est. et ollas impleuit
cinē. Postmodū aliq d tps cū mlt? rep ositus su
us requēret: ille ollas cū cinē sibi reddidit. Cū hō
aurū requēret: pūincē illū non potuit. quod d auro te
stis non habuerat quoniam monachi corā quodbus hō sibi ē
diderat. nil in eis nisi cinerē viderant. et sic aurum
obtinuit: cum quo romam fugit. et per illud au
rum sequenti tempe romę obtinuit p solatū dēi
tē in imperium sublimatus est. quod cum instructus